(財)財務会計基準機構会員

１

2023 年 12 月 25 日

各  位

株 式 会 社 セ ル シ ス

代 表 取 締 役 社 長 成 島  啓

（コード番号：3663 東証スタンダード）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 伊 藤  賢

電 話 番 号 ： 0 3 - 6 8 2 0 - 9 5 9 0

(開示事項の経過)

資本業務提携契約の締結及び第三者割当による新株式発行に関するお知らせ

2021 年 12 月 10 日付の「資本業務提携契約の締結及び第三者割当による新株式発行に関するお知ら

せ」にて公表しました当該資本業務提携契約に基づき、2024 年３月開催予定の当社第 12 回定時株主

総会において LINE Digital Frontier 株式会社より社外取締役１名を選任する予定となりましたので

お知らせいたします。

当社は、当該社外取締役の選任により、ガバナンス及び業務提携の更なる強化を目指して参ります。

なお、詳細につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

以 上